Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.3.04 Herramientas menores 76,413.16

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 27,885.57

2.3.9.8.02 Accesorios 9,371.80

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 15,633.14

Total 129,303.67

**Ciento veintinueve  mil trescientos tres con 67/100 (129,303.67)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6107.01.0001.1460-Versión 1 129,303.67

Monto de Compromiso
31/08/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131415814 Soldier Electronic Security SES, SRL 129,303.67

Total 129,303.67